1

Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

11.08.2023                                           с.Тюхтет                                     № 7.1-250

О внесении изменений в решение Тюхтетского окружного Совета депутатов от

20.06.2022 № 4.3-178 «Об утверждении схемы теплоснабжения Тюхтетского

муниципального округа»

Руководствуясь статьями 20, 35 Устава Тюхтетского муниципального

округа, Тюхтетский окружной Совет  депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Тюхтетского окружного Совета депутатов от

20.06.2022 № 4.3-178 «Об утверждении схемы теплоснабжения Тюхтетского

муниципального округа»  (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. в третьем абзаце раздела 4 в приложении к Решению слова «1,682

метров» заменить словами «1682 метра».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Тюхтета» и разместить

на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления

Тюхтетского муниципального округа Красноярского края в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

по делам села и агропромышленной политике (В.В. Андриенко) и первого

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа (В.А. Напрюшкин).

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с 20.06.2022

года.

Первый заместитель главы

Тюхтетского муниципального округа

_____________ В.А. Напрюшкин

Председатель Тюхтетского окружного

Совета депутатов

___________    В.С.Петрович